
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

DATUM

FORMÁT

VÝKRES

STUPEŇ

2018-43-ZS
03/2022

A4

D.11:40

Chodníky ve Světlici - část B - změna stavby

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ, ČÁST B

NÁZEV STAVBY PARÉ RAZÍTKO

parcela č. 858/7, 928/2, 852/9, k.ú. Světlice
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVALGENERÁLNÍ PROJEKTANT

STAVEBNÍK

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing. Lukáš Sobotka
+420 725 897 339
sobotka@masterplan.cz

© COPYRIGHT - MASTERPLAN projektanti. Všechna práva vyhrazena. Tento výkres je majetkem projektanta a nesmí být užit bez písemného souhlasu.

MASTERPLAN projektanti
www.masterplan.cz
info@masterplan.cz

ČÁST DOKUMENTACE OBJEKTŮ MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

OBEC Světlice
Ing. Zdeněk Hulínský
+420 606 781 794
hulinsky@masterplan.cz

SKLADBY KONSTRUKCÍ
SKLADBY UVEDENY OD VRCHNÍ VRSTVY

SKLADBA CHODNÍKU DLE TP 170S1

ZÁMKOVÁ DLAŽBA (šedý odstín)   DL I  (ČSN 736131)  60 mm

DROBNÉ DRCENÉ KAMENIVO   DDK  (ČSN 736126)  30 mm

ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63    ŠD  (ČSN 736126)  200 mm

SANACE-ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63  ŠD  (ČSN 736126)  150 mm

HUTNĚNÁ PLÁŇ - Edef,2 = 30 MPa
NÁVRH SANACÍ - PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE BUDE UPŘESNĚN NA STAVBĚ

           CELKEM  440 mm

SKLADBA VJEZDU DLE TP 170S3

ZÁMKOVÁ DLAŽBA (šedý odstín)   DL I  (ČSN 736131)  80 mm

DROBNÉ DRCENÉ KAMENIVO   DDK  (ČSN 736126)  40 mm

ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63    ŠD  (ČSN 736126)  250 mm

SANACE-ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63  ŠD  (ČSN 736126)  200 mm

HUTNĚNÁ PLÁŇ - Edef,2 = 45 MPa
NÁVRH SANACÍ - PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE BUDE UPŘESNĚN NA STAVBĚ

           CELKEM  570 mm

0.501,50

0.
15

0.50

0,
06

0

BETONOVÝ OBRUBNÍK 150/250/1000 SILNIČNÍ, OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE

BETONOVÝ OBRUBNÍK 80/250/1000 CHODNÍKOVÝ,
OSAZENÝ DO BETONOVÉHO LOŽE (+60 mm, minimum)

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY

PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE SE UPŘESNÍ BĚHEM VÝSTAVBY

DOPLNĚNÍ NÁSYPŮ Z PROVEDENÝCH VÝKOPŮ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

SPÁRA MEZI STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACÍ A DOPLNĚNÍM OŠETŘENA ZÁLIVKOU

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ, DRÁTĚNÝ PLOT MEZI KOVOVÝMI SLOUPKY

2%

CHODNÍKZELEŇ DOPNĚNÍ
VOZOVKY

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE, III/34771

S1 S2

os
a 

ch
od

ní
ku

49
1,

22
49

1,
30

49
1,

19
49

1,
28

49
9,

32
49

1,
25

SO
U

KR
O

M
Ý

PO
ZE

M
EK

PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE SE UPŘESNÍ BĚHEM STAVBY,
NYNÍ NAVRŽENA SANACE V tl. 250 mm

SKLADBA DOPLNĚNÍ VOZOVKY III/34771 DLE TP 170S2

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ  ACO 11 (ABS II) (ČSN 736121)  40 mm

SPOJOVACÍ ASFALTOVÝ POSTŘIK

OBALOVANÉ KAMENIVO    ACP 16+ (OKS I) (ČSN 736121)  70 mm

HUTNĚNÁ PLÁŇ - Edef,2 = 45 MPa
NÁVRH SANACÍ - PŘÍPADNÝ PŘESNÝ ROZSAH SANACE BUDE UPŘESNĚN NA STAVBĚ

SPOJOVACÍ ASFALTOVÝ POSTŘIK

ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63      ŠD  (ČSN 736126)  250 mm

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM  SC C8/10 (KSC I) (ČSN 736126)  130 mm

SANACE ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63        (ČSN  EN 13285)  250 mm

             CELKEM   690 mm


